[bookmark: _Hlk78187303]АДМИНИСТРАЦИЯ
Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.07.2021 г.                                              № 41

Об отмене Постановления администрации
[bookmark: _Hlk78531373]Журавского сельского поселения от 27.07.2016 года № 52 Об утверждении административного регламента Предоставления муниципальной услуги "Муниципальный контроль за сохранностью
автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах Журавского
сельского поселения Еланского муниципального района"

   На основании Федерального закона от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Журавского сельского поселения, администрация Журавского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Журавского сельского поселения от 27.07.2016 года № 52 Об утверждении административного регламента Предоставления муниципальной услуги "Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах Журавского сельского поселения Еланского муниципального района", считать утратившим силу.
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения в сети Интернет.

 Глава Журавского сельского поселения
 Еланского муниципального района
 Волгоградской области:                                                                     И.Н.Шкитина